
都デ第７８４９号 

令和６年２月２９日  

 

 さいたま市行政デジタル化計画評議会委員 各位 

 

      さいたま市長 清水 勇人  

（公印省略）  

 

令和５年度第２回さいたま市行政デジタル化計画評議会の開催について（通知） 

 

 平素から、本市のデジタル化の推進にご協力いただき、厚くお礼申し上げます。 

 さて、令和５年度第２回さいたま市行政デジタル化計画評議会について、メールに

て開催いたします。ご多忙中とは存じますが、資料をご確認いただき、下記のとおり

ご回答いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 送付資料 資料１ 令和５年度デジタル化事業について 

      資料２ 事業計画一覧 

      資料３ 事業計画一覧の見方 

      別紙１ 委員報酬のお支払いについて 

      別紙２ 令和５年度委員名簿 

      別紙３ さいたま市行政デジタル化計画評議会設置要綱 

 

２ 回答方法 別添の「回答票」にご記入のうえ、デジタル改革推進部デジタル改革

担当あて電子メールにてご送付をお願いいたします。 

       回答は３月７日(木)までにお願いいたします。 

  

  

  

 

さいたま市都市戦略本部デジタル改革推進部 

                デジタル改革担当 原口、谷田 

              〒330-9588 さいたま市浦和区常盤 6-4-4 

電話 048-829-1048 Fax 048-829-1985 

E-mail：dx-s@city.saitama.lg.jp 

mailto:dx-s@city.saitama.lg.jp

